
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

02 сәуір 2024ж/г.  
 

 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 61/4-III 
 

 

город Риддер 

 

 

 

«2023 жылғы Риддер қаласы  

бюджетінің атқарылуы туралы»  

есепті бекіту туралы   

 

 

Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі «2023 жылғы Риддер қаласы бюджетінің 

атқарылуы туралы» есепті тыңдап, талқылағаннан кейін енгізілетін өзгерістер мен 

толықтырулармен «2023 жылғы Риддер қаласының бюджеті туралы» мәслихат 

шешімдерінің жобалары 2023 жылы Қоғамдық кеңестің отырыстарында қаралғанын 

және Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптары шеңберінде Риддер қаласы 

мәслихатының шешімдерімен бекітілгенін атап өтеді. 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 23-бабының 

3-тармағына сәйкес Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. Риддер қаласының экономика және қаржы бөлімі басшысының «Риддер 

қаласының 2023 жылғы бюджетінің атқарылуы туралы» есебі назарға алынсын және 

бекітілсін. 

2. «Риддер қаласының экономика және қаржы бөлімі» ММ басшысына          

(А. Рамазанова) ұсынылсын: 

1) Қазақстан Республикасының бюджет жүйесінің қағидаттары негізінде 

жергілікті бюджеттің кіріс және шығыс бөлігін жоспарлауды жүзеге асыруға 

міндетті. 

Бюджет қаражатын тиімсіз және сапасыз басқарғаны үшін жауапкершілік 

деңгейін арттыру. Қаржыландыру жоспарларына өзгерістер енгізу саны мен көлемін 

қысқартуға, қаржы жылы ішінде қалалық бюджеттің шығыстары мен кірістерінің 

біркелкілігін қамтамасыз етуге, дебиторлық және кредиторлық берешекке жол 

бермеуге бағытталған тұрақты жұмыстарды жүргізу; 

2) нәтижелерге қол жеткізу мақсатында қала аумағын дамыту Бағдарламасын 

іске асыру бойынша формальды тәсілді алып тастау және индикаторларға қол 

жеткізу бойынша пәрменді шаралар қабылдау; 

3) коммуналдық мүлік нысандарын пайдалану тиімділігін арттыруды 

бақылауды және мемлекеттік басқару органдары басшыларының жауапкершілігін 

күшейту; 

4) бұзушылықтарды азайту және болдырмау мақсатында алдын алу 

шараларын қабылдауға, алдыңғы аудиторлық іс-шаралар тәжірибесінде анықталған 

бұзушылықтарды зерделеу бойынша жұмыс жүргізу; 

 

 



5) қаланың әлеуметтік маңызы бар жобаларын іске асыруға, Риддер 

қаласында тұратын халықтың өмірі мен денсаулығына ықтимал қатер төндіретін, 

сондай-ақ төтенше жағдайлардан қауіп төндіретін әлеуметтік және инженерлік 

инфрақұрылым нысандарының сыни және авариялық жағдайын жоюға бюджет 

қаражатын бағыттау бойынша тұрақты бақылау және мониторинг жүргізу. 

3. Риддер қаласының Қоғамдық кеңесінің ұсынымдарының іске асырылуын 

бақылау «Риддер қаласының экономика және қаржы бөлімі» ММ басшысына 

(А.Рамазанова) жүктелсін. 

4. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, экономикалық 

реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және өңірлік даму мәселелері 

жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

 

 

 

Қоғамдық кеңестің 

төрағасы 

 

 
 

 

 

 

С. Ямщиков 
 

  



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

02 апрель 2024ж/г.  
 

 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 61/4-III 
 

 

город Риддер 

 

 

Об  утверждении отчета 

«Об исполнении бюджета 

города Риддер за 2023 год»    

 

 

Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении бюджета города Риддер за 2023 

год» Общественный совет города Риддер отмечает, что проекты решений маслихата 

«О бюджете города Риддер за 2023 год» с вносимыми изменениями и 

дополнениями, рассматривались в 2023 году на заседаниях Общественного совета и  

утверждались решениями маслихата города Риддер, в рамках  требований 

законодательства Республики Казахстан. 

 В соответствии с  пунктом 3,  статьи 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», Общественный совет города Риддер РЕШИЛ: 

1. Отчет руководителя отдела экономики и финансов города Риддер «Об 

исполнении бюджета города Риддер за 2023 год» принять к сведению и утвердить. 

2. Рекомендовать руководителю ГУ «Отдел экономики и финансов города 

Риддера» (А.Рамазанова): 

1) осуществлять планирование доходной и расходной части местного бюджета 

на основе принципов бюджетной системы Республики Казахстан.  

Повысить уровень ответственности за неэффективное и некачественное 

управление бюджетными средствами. Проведение работ на постоянной 

направленной на сокращение количества и объемов внесения изменений  в планы 

финансирования, обеспечения равномерности расходов и доходов городского 

бюджета в течение финансового года, недопущения дебиторской и кредиторской 

задолженности; 

2) в целях достижения результатов исключить формальный подход по 

реализации Программы развития территории города и принять действенные меры по 

достижению индикаторов; 

3) усилить контроль за повышением эффективности использования объектов 

коммунального имущества и ответственность руководителей органов 

государственного управления; 

4) в целях минимизации и недопущения нарушений принять превентивные 

меры, на опыте предыдущих аудиторских мероприятий провести работу по 

изучению выявленных нарушений; 

 

 

 

 



5) вести постоянный контроль и мониторинг по направлению бюджетных 

средств на реализацию социально-значимых проектов города, на устранение 

критического и аварийного состояния объектов социальной и инженерной 

инфраструктуры, представляющих потенциальную угрозу жизни и здоровью 

населения, проживающего в городе Риддер, а также представляющих угрозу от 

чрезвычайных ситуаций. 

3. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддера возложить на руководителя ГУ «Отдел экономики и финансов г.Риддера» 

(А.Рамазанова). 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам бюджета, экономическим реформам, жилищно-

коммунальному хозяйству, региональному развитию.  

 

 

Председатель  

Общественного совета 

 

 
 

 

 

С. Ямщиков 
 

 

 


